
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 주차장 특별회계 전체

부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주정차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 1,732,276 706,000 1,026,276

시            113,600 118,500 △4,900

군          1,618,676 587,500 1,031,176

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,525,184 506,857 1,018,327

시            113,600 118,500 △4,900

군          1,411,584 388,357 1,023,227

주정차질서 확립(주차장 특별회계) 1,525,184 506,857 1,018,327

시            113,600 118,500 △4,900

군          1,411,584 388,357 1,023,227

불법주정차 지도.단속 490,255 457,227 33,028

시            113,600 118,500 △4,900

군            376,655 338,727 37,928

201 일반운영비 187,407 145,407 42,000

02 공공운영비 164,824 122,824 42,000

  ◎공공요금 및 제세               121,304             79,304           42,000

    ○우편요금                99,000             57,000           42,000

      。등기고지서 발송 및 환부료
               94,500             52,500           42,000          경정 94,500,000원

401 시설비및부대비 216,548 226,620 △10,072

시            107,500 112,500 △5,000

군            109,048 114,120 △5,072

01 시설비 215,000 225,000 △10,000

  ◎고정식 단속카메라 설치               215,000            225,000         △10,000  경정 215,000,000원

시            107,500 112,500 △5,000

군            107,500 112,500 △5,000

03 시설부대비 1,548 1,620 △72

  ◎고정식 단속카메라 설치
                1,548              1,620             △72      경정 215,000,000원*0.72%

402 민간자본이전 6,100 6,000 100

시              6,100 6,000 100

01 민간자본보조 6,100 6,000 100

  ◎내집주차장갖기사업                 6,100              6,000              100

    ○대문직각                 2,100              2,000              100  경정 2,100,000원

시              2,100 2,000 100

405 자산취득비 31,000 30,000 1,000

01 자산및물품취득비 31,000 30,000 1,000

  ◎업무용 카메라 구입                 1,000                  0            1,000  500,000원*2대

예비비 1,014,929 29,630 985,299

801 예비비 1,014,929 29,630 985,299

01 예비비 1,014,929 29,630 985,299

  ◎예비비             1,014,929             29,630          985,299  경정 1,014,929,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 205,142 199,143 5,999
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(주차장 특별회계) 205,142 199,143 5,999

인력운영비(주차장 특별회계) 205,142 199,143 5,999

101 인건비 199,724 194,027 5,697

02 기타직보수 87,842 83,945 3,897

  ◎급여                59,890             56,387            3,503

    ○청원경찰(19호봉)                29,447             27,725            1,722

    ○청원경찰(21호봉)                30,443             28,662            1,781

  ◎시간외근무수당                 8,428              8,034              394

  경정 29,447,000원

  경정 30,443,000원

  경정 8,428,000원

03 무기계약근로자보수 111,882 110,082 1,800

  ◎불법주정차 단속원(3명)               110,313            108,513            1,800

    ○대민활동비                 1,800                  0            1,800  50,000원*3명*12월

304 연금부담금등 2,898 2,596 302

02 국민건강보험금 2,898 2,596 302

  ◎청원경찰 국민건강보험료                 2,720              2,436              284

  ◎청원경찰 장기요양보험료                   178                160               18

  경정 2,720,000원

  경정 178,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,950 0 1,950

보전지출(주차장 특별회계) 1,950 0 1,950

보전지출 1,950 0 1,950

802 반환금기타 1,950 0 1,950

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,950 0 1,950

  ◎내집주차장갖기사업                 1,950                  0            1,950  1,949,380원
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